
UCHWAŁA NR 9/30/2007 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 13 kwietnia 2007 r.  

 
w sprawie : zbycia samochodu osobowego Opel Astra będącego własnością Powiatu 

Kluczborskiego w użytkowaniu Starostwa Powiatowego 
 
 

               Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592, z późniejszymi zmianami ). 
 
 
uchwala się co następuje :  

 
 

§1 
Wyraża się zgodę na zbycie  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego samochodu 
osobowego Opel Astra nr rej. ODM 0706 będącego własnością Powiatu Kluczborskiego w 
użytkowaniu Starostwa Powiatowego w Kluczborku. 
 

§2 
Przetarg należy przeprowadzić na podstawie regulaminu przeprowadzenia przetargu na zbycie 
samochodu będącego załącznikiem do uchwały. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kluczborskiemu. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

1. Przewodniczący .................................... 
Piotr Pośpiech 

                                               

                                                                   2.  Członek Zarządu  ................................... 

         Mieczysław Czapliński 

   

2. Członek Zarządu ................................... 
Otylia Skoczylas 

 

                                                                   4.  Członek Zarządu .................................... 

         Maciej Tomaszczyk 

 


